Lib. 5. cap. 4.  
circa princ.  
to. 1.

c. 4. celest.  
hierar. in  
medio.

ARTIC. I. ET II.

F resultant species ab alijs rebus, quod procedit de Deo. Sed huiusmodi illustratione multa potest dici speculum, in quantum multi ueritatis diuinae præficta de- dicitur speculum aternitatis, quia de Dei præscientiam, qui in aternitate materialiter uidet, ut dictum est.

**A**D PRIMVM ergo dicendum, quod in parte dicuntur inficer in libro prophetarum, quantum ex ipsa præficiencia Dei sententiam prophetarum.

**A**D SECUNDVM dicendum, quod in parte dicitur homo uider proprio sensu, in quantum primæ ueritatis similitudinem ex quan- anima habet, sicut cognoscit.

**A**D TERTIVM dicendum, quod in parte in Deo futura contingentia sunt ferme ueritatem, potest imprimeri mensimile cognitionem ab eo, quod Deum per essentiam uident.

ARTICVLVS II.

Vtrum in prophetica reuelatione imprimitur diuinitas mentis prophetarum rerum species, uel noue rerum species, uel nouum lumen,

**H**A D SECUNDVM sic procedit. Videtur, quod in prophetica reuelatione non imprimitur diuinitas mentis prophetarum rerum species, sed solum nouum lumen, quia sicut dicitur gloriatio Amos 1. Prophetæ viuentur similitudinibus rerum, in quibusco ueritati sunt, sed si uisio prophetarum fieret per aliquas species de novo impressas, nihil operaretur nisi procedens conuersatio, ergo non imprimitur aliqua species de novo in animam prophetarum, sed solum prophetica lumen.

\* **P**ret. Sicut \* Aug. dicit in 1. de Gen. ad literam. Visio imaginaria non facit prophetam, sed solum intellectum, unde et Daniel 10. dicit quod intelligentia opus est in uisione, sed visio intellectus, sicut in codice Daniel, non fit per aliquas similitudines, sed per ipsam rerum ueritatem ergo videtur quod prophetica reuelatione non fit per impressionem aliquarum species.

\* **P**ret. Per dominum prophetam Spiritus sanctus exhibet homini quod est lumen facultate natura humanæ, sed formare qualitatibus rerum species potest homo ex facultate naturali, ergo uidentur in prophetica reuelatione non infundatur aliqua rerum species, sed solum intelligibile lumen.

**S**ED CONTRA est, quod dicitur O'ce 12. Ego uisiones multiplicauis, & in manibus pplicauis, similares sunt, sed multiplicato uisionum non fit secundum lumen intelligibile, quod est commune in